

## **Know IT stärker sin närvaro i Uppsala**

**Know IT stärker sin närvaro i Uppsala genom att förvärva Jaybis Konsult AB med 20 medarbetare. Jaybis är specialister inom agil systemutveckling och projektledning samt utbildning inom området. Syftet med förvärvet är att ta en starkare position på Uppsalamarknaden och inom agil systemutveckling.**

– Jaybis har kunder bland annat inom läkemedel, telekom samt bank och finans. De är mycket kompetenta inom agil systemutveckling. Etableringen ligger i linje med vår strategi att verka lokalt för våra kunder och att erbjuda högkvalitativa konsulttjänster, säger Mats Ohlsson, ansvarig för affärsutveckling på Know IT.

– Nu kan vi erbjuda vår specialistkompetens till Know IT:s kunder samtidigt som våra kunder får tillgång till Know IT:s alla tjänster och kompetenser. Många nya möjligheter öppnar sig för såväl Jaybis kunder som för våra konsulter när vi nu jobbar vidare inom Know IT, vilket känns mycket bra, säger Torbjörn Berglund, vd på Jaybis.

---

**Know IT AB (publ)** är ett konsultföretag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten omfattar strategisk rådgivning, systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av system i komplexa miljöer till kommunikations-/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. Know IT etablerades 1990 och har i dag mer än 1600 medarbetare på 20 platser i Sverige, 5 platser i Norge samt i Estland, Finland och Ryssland. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Børsen i Stockholm. För mer information om Know IT, besök [www.knowit.se](http://www.knowit.se).

**För mer information kontakta**

Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB, 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30  
eller

Mats Ohlsson, ansvarig för affärsutveckling, Know IT AB, 08-700 66 00

*Informationen är sådan som Know IT ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande kl 09.15 den 15 december 2011.*